מלכתחילה נראה שראוי היה לצרף לוועדה בלשן-פילולוג שעיסוקו לשון המקרא,<sup>5</sup> כי הוא אמון על חוקי הלשון ורְזִיקָה, ובידו לבחון את שאלת מהימנותה של הכתובת מן ההיבט הלשוני ולהצביע על חריגים וחיקויים.<sup>6</sup>

- \* עיקרי הדברים ראו אור בידיעון האקדמיה ללשון העברית, אקדס 23 (סיוון תשס"ג, יוני 2003), עמ' 6-7.
1. פרסומה הראשון של הכתובת: Sh. Ilani et al., "Archaeometry of a Stone Tablet with Hebrew Inscription Referring to Repair of the House", *Geology Survey of Israel, Current Research* 13 (2002), pp. 109-116. חוות דעתם המקצועית של הגאולוגים, מחברי המאמר, הייתה שהכתובת יכולה להיות מקורית.